

Departament Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Tanecznym krokiem z Niro Dance School

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Zwykłe - Niro Dance School

Suma kontrolna

f7b4 3455 a6e0 4b40 97e4 c956 6142 5c02

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Zwykłe - Niro Dance School 47-180 Izbicko Strzelecka 14 14 Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Ewidencja stowarzyszeń zwykłych OR.512.5.2022.EJ - nr 19	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą o wyborze przedstawiciela stowarzyszenia zwykłego: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Tanecznym krokiem z Niro Dance School			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2025-03-26	Data zakończenia	2025-04-27

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie pt. Tanecznym krokiem z Niro Dance School to cykl spotkań z trenerami akrobatyki, gimnastyki i mażorettek, którzy poprowadzą wartościowe warsztaty w danej dziedzinie przygotowujące grupy pod Mistrzostwa Polski odbywające się w dniach 24-27.04.2025. Zawody te organizowane przez Związek Sportowy Mażorettek odbędą się w miejscowości Rudnik koło Raciborza. Podsumowaniem warsztatów i nagrodą za włożony wysiłek i przygotowania pod Mistrzostwa będą koszulki z logo Niro oraz Województwa Opolskiego promujące województwo na najważniejszym wydarzeniu mażoretkowym w Polsce. Dodatkowo utworzony zostanie baner z logotypami województwa oraz Niro.

ad. Miejsce realizacji zadania: warsztaty odbędą się w Szkole Podstawowej w Izbicku, ul. 15 Grudnia 32 - sala gimnastyczna. Zawody na Hali sportowej ZSO ul. Słoneczna 1, 47-411 Rudnik.

ad. Grupa docelowa: Dzieci w wieku od 4-16 lat z Gminy Izbicko i okolicznych miejscowości Województwa Opolskiego. Tancerze posiadający licencje Związku Sportowego Mażorettek, przynależący do grupy tanecznej Niro Dance School.

ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb: Problemy będą rozwiązywane na bieżąco przez kadrę trenerską Niro Dance School oraz członków Stowarzyszenia Niro Dance School.

ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty: Zadania wzajemnie się uzupełniają. Niro Dance School to zespół taneczny, który specjalizuje się w gimnastyce, tańcu mażoretkowym i akrobatyce sportowej od 7 lat. Dodatkowe warsztaty zachęcą dzieci do dalszego rozwoju aktywności fizycznej.

ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz: Tak, wpisuje się w zakres zadań Województwa Opolskiego, gdyż skierowane jest dla mieszkańców - dzieci w wieku od 4-16 lat z obszarów wiejskich i miejskich Województwa.

ad. Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania: Zadanie skierowane jest do dzieci z Gminy Izbicko, gdzie zespół taneczny i stowarzyszenie Niro Dance School działa, które leży na obszarze Województwa Opolskiego, jak również skierowane jest dla dzieci spoza Gminy, które mieszkają na terenie Województwa Opolskiego.

ad. Informacje o ewentualnych odstępstwach w realizacji działań: Nie przewiduje się odstępstw w realizacji działań, gdyż działania są komplementarne i oferent ma kontakt z kilkoma specjalistami podanych działań.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
30h warsztatów	30 godzin	Grafik, dokumentacja graficzna odbytych warsztatów

Wzięcie udziału w Mistrzostwach Polski Związku Sportowego Mażoretek w Rudnikach	40 dzieci	lista osób, dokumentacja graficzna, zdjęcia z Mistrzostw Polski w koszulkach i z banerem
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Zespół taneczny Niro Dance School istnieje od 7 lat, a od listopada 2022 roku działa na jego rzecz Stowarzyszenie, które pozyskało dofinansowania na koszulki dla zawodników, pozyskało sponsorów i zorganizowało projekt dla seniorów. Tym razem chcemy zorganizować projekt dla dzieci w ramach Małego Granta. Zespół taneczny zrzesza 40 tancerzy - zarówno dziewczyny i chłopców - w wieku od 4 do 16 lat. Zespół jest licencjonowanym członkiem Związku Sportowego Mażoretek, a kadra trenerska ma wykształcenie sportowe oraz ukończone kursy instruktorskie.</p> <p>WKŁAD RZECZOWY: sprzęt: airtrack z pompką elektryczną do nadmuchiwania - przydatny podczas treningu akrobatyki; mata gimnastyczna; bloczki do jogi 30 szt. - przydatne podczas każdego treningu; skakanki 15 szt. - do wykorzystania podczas zajęć gimnastyki artystycznej; obciążniki na nogi 20 szt. - dla każdego uczestnika; pom-pony w różnych kolorach dla każdego tancerza; głośniki jbl 110 x3 - służą do nagłośnienia całej sali gimnastycznej. Powyższy wkład rzeczowy to sprzęt, który posłuży podczas warsztatów prowadzonych przez zewnętrznych specjalistów. Dodatkowo wyposażenie sali gimnastycznej i szkoły: rzutnik, ławki, krzesła, stoły, drabinki na sali gimnastycznej, szatnie, materace.</p> <p>WKŁAD WŁASNY OSOBOWY: kadra trenerska - 4 osoby, które mają odpowiednie kwalifikacje, będą stanowiły opiekę, pomoc w wykonywanych działaniach.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Warsztaty taneczne - 30 h	4 410,00 zł		
2	Koszulki	3 600,00 zł		
3	Baner z logotypem Samorządu Województwa Opolskiego i Niro Dance School	250,00 zł		
4	Akredytacja na Mistrzostwa Polski Związku Sportowego Mażoretek	1 740,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-27 14:22:49

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.